南宁学院学生工作处文件

学字〔2019〕79 号

关于公布2019年南宁学院大学生心理健康

教育系列活动之“阳光心灵 快乐学习”

手抄报大赛获奖名单的通知

各二级学院：

为积极引导大学生关爱心理健康，形成良好的校园学习氛

围，我校于 2019 年 11 月组织开展了 2019 年南宁学院大学生心

理健康教育系列活动之“阳光心灵 快乐学习”手抄报大赛。经

评审，评选出一等奖 1 名，二等奖 7 名，三等奖 10 名，优秀奖

26 名，现予以公布。

附件：2019 年南宁学院大学生心理健康教育系列活动之“阳

光心灵 快乐学习”手抄报大赛获奖名单

南宁学院学生工作处

2019 年 12 月 2 日

附件：

2019 年南宁学院大学生心理健康教育系列活动之

“阳光心灵 快乐学习”手抄报大赛获奖名单
奖项 作品名称 作者姓名 所在学院 专业班级

一等奖 阳光心灵 快乐学习 马诗洁 会计与审计学院 2018 级会计学 5班

二等奖

阳光心灵 快乐学习 吴淼 高博软件学院 2018 级软件工程 3班

阳光心灵 快乐学习 廖如意 会计与审计学院 2018 级会计学 5班

阳光心灵 快乐学习 廖影 会计与审计学院 2017 级会计学 7班

阳光心灵 成就快乐学习 高子涵 会计与审计学院 2019 级会计学 5班

阳光心灵 快乐学习 骆美蓝 交通学院 2019 级交通运输 2班

阳光心灵 快乐成长
沈永清、高小玲

梁思琴
高博软件学院 2019 级软件工程 2班

阳光伴我成长 杨全妃 高博软件学院
2018 级数字媒体技术

1班

三等奖

就让阳光，把我照亮 吴维彦 交通学院 2019 级物流工程 2班

阳光心理，快乐学习 王宇 交通学院
2019 级汽车服务工程

1班

阳光心灵 快乐成长 覃娜 会计与审计学院 2018 级会计学 5班

阳光心灵 快乐学习
梁玉兰、杨斯雯

覃菲俐
信息工程学院

2019 级物联网工程 1

班

阳光心灵 快乐学习 高婕 高博软件学院
2018 级计算机科学与

技术 1班

阳光心灵 快乐学习
蒋梅、钟慰

淡斌
会计与审计学院

2019 级会计学 2班

2019 级会计学 3班

2017 级会计学 2班

阳光心灵 快乐学习 李梓雨 高博软件学院 2019 级软件工程 1班

阳光心灵 快乐学习 蒋旭艳 会计与审计学院 2019 级会计学 1班

阳光心灵 快乐学习 吴维彦 交通学院 2019 级物流工程 2班

心如止水 朝向阳光 梁家肯、邵佳静 会计与审计学院 2018 级工程审计 1班

阳光心灵 梁赖映婷 会计与审计学院 2019 级会计学 3班

我替世界来爱你 伍卿娴 交通学院 2019 级城运班

阳光心灵 快乐学习 黄淼玲 土木与建筑工程学院 2019 级建筑学 3班

阳光心灵 快乐学习 叶思思、黄盈盈 信息工程学院 2019 级通信工程 3班

阳光充满人间 方妍、陈淑桦 交通学院 2018 级物流工程 2班

优秀奖

阳光心灵 快乐学习 姚彩云 交通学院 2018 级交通运输 1班

阳光心灵 快乐学习 梁诗宇 土木与建筑工程学院 2019 级造价工程 2班

心理健康

李旻玲、马石妃

覃海丽、姚夏莲

劳嘉敏

机电与质量技术工程学院 食品质量与安全 2班

阳光心灵 快乐学习
梁太杰、邱光毅

韦玥
会计与审计学院 2019 级财务管理 4班

沐浴阳光 快乐学习 杨全妃、杨斌 高博软件学院

2018 级数字媒体技术

1班

2018 级软件工程 3班

尚好青春与阳光同行
梁雨璇、廖佳佳

马麒闵
机电与质量技术工程学院

阳光心灵 快乐学习 蒙兰渊 交通学院
2019 级汽车服务工程

2班

心理健康小知识
蒋璐瑶、张艳霞

陈婷
会计与审计学院 2018 级会计学 4班

阳光心灵 快乐学习 钟志金 交通学院 2018 级交通运输 1班

阳光心灵 快乐学习
蒋丽艳、何青卿

刘佳
土木与建筑工程学院 2019 级建筑学 3班

阳光心灵 快乐学习 陆爱兰、唐彬艳 土木与建筑工程学院 2019 级建筑学 3班

健康心理 快乐人生
容楚婷、张玉凤

陈燕媛
高博软件学院 2018 级软件工程 2班

Let the heart fly
王书如、付颖

黄小芳
会计与审计学院

2019 级财务管理 5班

2019 级工程审计 2班

阳光心灵 快乐学习 侯蓝惠 交通学院 2019 级交通运输 2班

心灵相约 健康同行 黄以乐 艺术设计学院 视觉传达设计 4班

阳光心灵 快乐学习 刘甫万、陈永丽 机电与质量技术工程学院
2019 级机械设计制造

及自动化 3班

阳光心灵 快乐学习
梁太杰、邱光毅

韦玥
会计与审计学院 2019 级财务管理 4班

阳光心灵 快乐学习 朱明和 交通学院 2019 级交通运输 1班

阳光心灵 快乐学习
劳茁婵、俞海凤

何凤园
机电与质量技术工程学院 食品营养与检测 1班

沐浴阳光 与乐学习
李明林、陆吉勇

邓书刚
会计与审计学院 2018 级工程审计 1班

Sunshine heart
罗其梦、蔡芷若

倪敏
会计与审计学院

2019 级财务管理 4班

2019 级会计学 1班

2019 级会计学 4班